
 

２０２０年４月９日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策に伴う弊社体制について 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、２０２０年４月７日（火）に改正特別措置

法に基づく「緊急事態宣言」が発令されましたが、弊社におきましては、次の勤務体制と

しておりますため、各種対応に通常よりも時間を要する可能性がございます。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

本店（広島） ： 一部の従業員について在宅勤務 

東京支店    ： 原則として在宅勤務 

 

 

 

 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

広島県広島市中区本川町二丁目１番１３号 

株式会社ＡＬＬアセットパートナーズ 

                  代表取締役 金光 佑樹 


